AVISO DE ALTERAÇÃO/PRORROGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Pregoeira e respectiva Equipe de Apoio

designados pela Portaria n.º 001 de 04 de janeiro de 2021, torna público aos interessados às alterações

ao objeto e data de abertura da licitação, publicado no Diário Oficial do Município de Araporã-MG., e

no site da Câmara Municipal de Araporã-MG., no dia 02 de Fevereiro de 2021, para dele fazer constar

as alterações a seguir indicadas: onde se lê no objeto: “CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL PARA ELABORAÇÃO DOS

BALANCETES MENSAIS DE JANEIRO A DEZEMBRO DE 2021, BEM COMO A

CONSOLIDAÇÃO DE INFORMAÇÕES PARA A REALIZAÇÃO DO BALANÇO GERAL

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ”, leia-se CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÁBEIS, OBJETIVANDO O

ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO E CONTABILIZAÇÃO DOS ATOS E FATOS

CONTÁBEIS, FECHAMENTOS DE BALANÇO MENSAIS E ENVIO DO SICOM PARA O

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS REFERENTE MARÇO A

DEZEMBRO DE 2021.

Fica adiada a abertura da licitação para o DIA 25 DE FEVEREIRO DE 2021, AS 14:00 e todas as

demais disposições do Edital. Esta ratificação integra o presente procedimento para todos os efeitos

legais, sendo publicado no Diário Oficial do Município, bem como no site: arapora.mg.leg.br.

Câmara Municipal de Araporã-MG, 15 de Fevereiro  de 2021.

SANDRA FREITAS SANTOS

Pregoeira Oficial